Translated from the Czech by Zdeněk V. David

---

Majestas, quae praeest diei, id est, spiritualibus; in luna Imperialis potestas, quae praeest nocti, id est, temporalibus. In stellis vero diversorum statuum Ecclesiarum varietas, quae suis subest majoribus, congrue designatur, sicut plenius patebit ex his, quae inferius dicenda sunt."

<sup>59</sup> Ibid., 442.

<sup>60</sup> Ibid., 445.